FFBILLARD

CF N1 - Lunel
16 juin 2024 - Qualifications -
Match T atch 2 Match 3 atch 4 Match 5 atch 6 X
Poule 1 set1|set2|set3|set4|set5 set 1| set 2| set 3| set 4| set 5 set1|set2|set3|setA|set5 set 1| set 2| set 3| set 4| set 5 se(1|se(2|se(3|se(4|se(5 setl[set2|set3|setd [sets cist| PIS | IS | Moy. | Moy, j Pts - Pt
Matc Set Gen Part mara subis
GOSSART JEAN YVES
o[ 1978
e O 60 | 60 | 60 60 | 50| 40| 31 60 | 60 | 60 1] 4 | 11 [130 541 | 416
DELORME RONAN
46| 60| 52| 60 | 60 2| a | o |vLowa| 1149
ARCIS BILLARD CLUB 48| 60| 18| 60 [ 29 28 | 60 | 60 | 60 701 691
COSTE PHILIPPE
12| 1,509
S Rt 60| 43| 60| 37| 60 60 | 60 | 57 | 60 32|49 3s| | 3|l a| 7 |2 614 | 552
IACONO JOE
60 | 50| 60| 56| 24 4| o | 3 |o716] 0899
ppihisd 3z|39 20 | 7 |ss5|60f3s 498 | 695
Match L Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Totaux
Poule 2 se(l|se(2|se(3|se(4|se(5 set1[set2|set3|setd [sets set1|set2|set3|set4|set5 setl|set2|set3[setd [sets se!1|se!2|se!3|set4|se!5 setl|set2set3fsetd [set5 cist| Pts | Ps | Moy} Moy. | Pts | Pts
Matc Set Gen Part mara subis
LUCQUIN JEAN MICHEL
58| 1,780
RN BILLaRD LS 60| 60| 57| 32| 32 52| 60| 60 | 60 60 | 60 | 55| 60 1] 4 | 10 |13 708 | s21
LANUSSE CHRISTOPHE
2| 4 | 9 |v028| 1207 7 | 61
ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD | 4° | 60| 60| €0 60| 87] 49 30 60| 51 60 60 62
JACQ LAURENT
60 | 60 | 60 53| 16| 60| 3 3| 2 | 7 |o903| 1592
ROUEN BILLARD CLUB 0|55 523 | 513 | 568
LEMENAGER PHILIPPE
73| 0883
e BN 9|24 60 | 60| 60| 26| 36| 51 55| 60| 50| 13 a|l 2 | 4 |or 504 | 652
Match T Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 X
3
Poule 3 set1|set2 set3|set4|set5 set1|set2|set3|seta|sets se(l|se(2 se(3|se(A|se(5 setl[set2|set3|setd [sets se(l|se(2|se(3|se(4|se(5 setl[set2|set3|setd [ sets cist| Pis | Ps | Moy.| Moy. | Pts | Pts
Matc Set. Gen Part, marg, sSubis
BOUZEMANE KAMEL
60 | 42| 60 | 60 1| e | 11 |1148] 1370
MO MORANGIS 60 | 44| 60 | 60 54|60 60| 2|60 682 | 504
WALLART JEAN CHARLES
1| 1,068
ariliveatisot 60 | 38| 60| 60 60| 55| 8| 60| 30| 60| 42| s9]| 40 3 2| 7 |oss 632 | 664
PERRIN ERIC
28| 60| 54| 60| 37 32|60 32|38 4| o | 4 |oges| 0935
BILLARD CLUB DE NANDY 48| 60 49 47 | 605 | 69%
MORALES LUIS
1,055| 1114
TN 55|so 53 50| 60| 52| 60| 26 | 60 44| 60 | 60 | 60 2| 4| 8 701 | 664
Match T Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 X
Poule 4 set1|se12 set3|setA|set5 set1|set2|set3|set4|sets set1|set2 set3|sEtA|sEt5 set1|set2|set3|set4|sets se(l|se(2 se(3|se(4|setﬁ setl[set2|set3|setd [sets cist| Pts | Pts | Moy. | Moy} Pts . Pts
Matc Set. Gen Part marg, subis
PAPIN JEAN CHRISTOPHE
ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT 28| 55| 60 | 60 | 60 46 | 60| 60 | 60 48| 60| 60| 55| 19 2| 4| o |vo0ss| 1387 | 731 | 707
MAUR
SACRE JEAN YVES
S h R BILLARD SOUILLAGAIS 60| 28| 55| 31 60 | 42| 37| 30 19| 60| 45| 34 4| o | 3 |o7a7| 0750 | s01 | 670
HERVELIN GABRIEL
52| 60| 60| 60 35| 60| 22|35 60| 49| 21| 60| 60 3| 4| 8 |o992| 1333 | 634 | 630
SAINT DIZIER
SOYEZ REYNALD
261 1467
PRARES A su|so s6 | 55| 57| 60| 43| 60| 60 60 | 32| 60| 60 1| 4 | 10 |1 723 | 573
Match T Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 X
Poule 5 set1|se12 set3|setA|set5 set1|set2|set3|set4|sets set1|set2 set3|sEtA|sEt5 set1|set2|set3|set4|sets se(l|se(2 se(3|se(4|setﬁ setl[set2|set3|setd [sets cist| Pts | Pts | Moy} Moy} Pts | Pts
Matc Set. Gen Part marg, subis
GEETS PATRICE
60 | 60 | 60 1| 4 | 12 |1242] 1463
SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS R S R e el 605 | 487
BONNEAU BENOIT
60| 22| 60| 31| 60| 27| 19]55 3| a | 8 |oo| 1323
BILLARD CLUB DE NANDY c0 | 6o 60 | 514 | s61
VOI CARMELO
96| 0,865
A oLLE 53| 45| 38 60| 60| 51| 50| 30 34| 30| 58 | 4l o | 2 |or 518 | 650
LEJEUNE EDDIE
49 59| 51| 60| 60| 60 60 | 60 | 60 2| a | 8 |1114] 1782
CHAMPAGNE 32| a2 | | 503 | 532
Match L Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Totaux
Poule 6 se(1|se(2|se(3|se(4|se(5 set1[set2|set3|setd [sets se(1|se(2|se(3|se(4|se(5 setl|set2[set3[setd [sets 9e(1|9e(2|9e(3|9e(4|9e(5 setl|set2set3fsetd [set5 cist| Pis | Ps | Moy. | Moy. | Pts | Pts
Matc | Set | Gen | Part, | marg | subi
SAINT GEORGES CLAUDE
3| 2 | 5 |o833| 1004 | 579 | 695
ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 36160 51 60 10 %3653 22|43 60 60} 60
ACETO PAOLO
BILLARD FRANCAIS VILLENEUVE D 60 | 60 | 60 60 | 60 | 60 57| 60| 60 | 60 1| 6 | 14 |1404 1565 | 597 | 425
AsCQ
COSTA FREITAS DOMINGOS
01| 1,176
M B ORLEANS 48 | 58 | 49 60 | 60 | 60 60| 60| 59| 38| 27 2| 2| 7 |10 579 | s78
ORHANT EMMANUEL 60| 33| 60| 58| 6057|5838 60| 47| 16| 32 4| 2 | 4 |ogw0| 1237 | 579 | 636
A.B. THORIGNE FOUILLARD
Match L Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Totaux
Poule 7 se(1|se(2|se(3|se(4|se(5 set1[set2|set3|setd [sets se(1|se(2|se(3|se(4|se(5 setl|set2[set3[setd [sets 9e(1|9e(2|9e(3|9e(4|9e(5 setl|set2set3fsetd [set5 cist| Pis | Ps | Moy} Moy. | Pts | Pts
Matc | Set | Gen | Part, | marg | subi
TREAL DAVID 60 | 60 | 60 60 | 56| 46 | 60 | 60 60 | 60| 44| 41| 60 1| 6 | 11 |1208 1343 | 727 | 604
ACADEMIE BRESTOISE DE BILLARD
ANDRIA FABRIZIO
6
BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 60 | 42| 60| 54| 42 40| 60| 60| 16| 59] 60| 60| 48| 36 | 44 4| o | 6 |0902| 0996 | 741 | 821
LORIN JIMMY
30| 60| 49| 60| 60 60 | 57| 60 | 60 35| 46| 60| 60| 34 2| 4 | o [1019] 1221 | 731 | 717
BILLARD CLUB DE GRAUVES
CIRAUD JACQUES 33|49 52 | 47| 60| 29| 58 41| 50| 60| 60| 60 3| 2 | 4 |o914| 1129 | 608 | e65
Match T Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6
Poule 8 set1|set2 set3|setA|set5 setl|set2[set3[setd [set5 sEt1|sEt2 set3|sEtA|sEt5 set1|set2set3|setd fsets sE(l|sE(2 se(3|se(4|se(5 set1[set2|set3|setd fsets cist| Pts | Pis | Moy. | Moy Pts | Pts
Matc Set Gen Part mara subis
HERREBRECHT EMERICK
PORT BILLARD CL U ANNOEULLINGIS| 60 | 60 | 60 38| 60| 60| 60 60 | 60 | 45 | 60 1| 6 | 13 |1562| 3214 | 623 | 404
SAILLANT PHILIPPE
5
RO E D CHEES D ATELIER 60 | 60| 20| 60 60 | 55| 44 | 24 55| 60| 60| 25| 60 2| a | 8 |o993| 1125 | 643 | a7
DOMINGO XAVIER
60 60 | 60 13| 45| 60| 47 2 1 1
POMANG o oERE 45| 55| 60| 38 50 3| as | 3 6 (1000 1369 | 503 | 593
LALANDE SERGE
0679| 0,888
prhs et 20| 20| 16 | 49| 60| 34|25 60| 33| 26| 60| 52 4l o 3 455 | 670
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FF BILLARD

ACETO PAOLO
HERREBRECHT EMERICK
TREAL DAVID
BOUZEMANE KAMEL
GEETS PATRICE
GOSSART JEAN YVES
LUCQUIN JEAN MICHEL
SOYEZ REYNALD

PAPIN JEAN CHRISTOPHE
LANUSSE CHRISTOPHE
LORIN JIMMY

DELORME RONAN
LEJEUNE EDDIE
MORALES LUIS
SAILLANT PHILIPPE
COSTA FREITAS DOMINGC
HERVELIN GABRIEL
BONNEAU BENOIT
COSTE PHILIPPE
WALLART JEAN CHARLES
JACQ LAURENT
DOMINGO XAVIER

SAINT GEORGES CLAUDE
GIRAUD JACQUES
ORHANT EMMANUEL
LEMENAGER PHILIPPE
ANDRIA FABRIZIO
PERRIN ERIC

SACRE JEAN YVES
IACONO JOE

LALANDE SERGE

VOI CARMELO

- Qualifications -

Pts Pts

Clst Match Set Gen.
1 6 14 1,404
13 1,542
11 1,203
11 1,148
12 1,242
11 1,300
10 1,358
10 1,261
1,033
1,026
1,019
1,014
1,114
1,055
0,993
1,001
0,992
0,916
1,112
0,951
0,903
1,000
0,833
0,914
0,910
0,773
0,902
0,866
0,747
0,716
0,679
0,796

Moy.

©
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Moy.
Part.
1,565
3,214
1,343
1,370
1,463
1,978
1,780
1,467
1,337
1,297
1,221
1,149
1,782
1,114
1,125
1,176
1,333
1,323
1,509
1,068
1,592
1,369
1,004
1,129
1,237
0,883
0,996
0,935
0,750
0,899
0,888
0,865

Pts
marg.
597
623
727
682
605
541
708
723
731
627
731
701
593
701
643
579
634
514
614
632
513
593
579
608
579
504
741
605
501
498
455
518

Pts
subis
425
404
604
594
487
416
521
573
707
611
717
691
532
664
647
578
639
561
552
664
568
593
695
665
636
652
821
698
670
695
670
650



FF BILLARD

CF N1 - Lunel
- 1/8 finale - 16 juin 2024

1-16
ACETO PAOLO .
BILLARD FRANCAIS VILLENEUVE D ASCQ 56 52 | 44 - 1/4 finale -
COSTA FREITAS DOMINGOS
AM.B. ORLEANS

60 | 60 | 60

COSTA FREITAS DOMINGOS
AM.B. ORLEANS

SOYEZ REYNALD

8-9 A.S. BEAUVAIS

SOYEZ REYNALD .
A.S. BEAUVAIS Lo e eo - 1/2 finale -
PAPIN JEAN CHRISTOPHE

ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

SOYEZ REYNALD

A.S. BEAUVAIS

GEETS PATRICE

5-12 SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS
GEETS PATRICE

SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS
DELORME RONAN

ARCIS BILLARD CLUB

52 | 60 | 60 | 60

60 | 52 | 31| s8

GEETS PATRICE

SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS
BOUZEMANE KAMEL

4-13 CMO MORANGIS

BOUZEMANE KAMEL .
CMO MORANGIS o] eo 2t eo - Finale -

LEJEUNE EDDIE
CHAMPAGNE il el Bl VAINQUEUR

36 | 60 | 60 | 58 | 48

SOYEZ REYNALD
A.S. BEAUVAIS SOYEZ REYNALD
MORALES LUIS A.S. BEAUVAIS

3-14 ST SEBASTIEN

TREAL DAVID
ACADEMIE BRESTOISE DE BILLARD
MORALES LUIS
ST SEBASTIEN

60 | 45 | 42 | 60 | 57

24 | 60 | 60 | 47 | 60

MORALES LUIS

ST SEBASTIEN
GOSSART JEAN YVES
6-11 U.S GRAVELINOISE
|GOSSART JEAN YVES

U.S GRAVELINOISE 52 | 60 ] 60| 60

ERINJIMMV 60 [ 38 | 22 | 56

BILLARD CLUB DE GRAUVES

MORALES LUIS

ST SEBASTIEN

SAILLANT PHILIPPE

7-10 CERCLE DES CHEFS D ATELIER
LUCQUIN JEAN MICHEL

ARCIS BILLARD CLUB

LANUSSE CHRISTOPHE

ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD

42 | 35 | a1

60 | 60 | 60

LANUSSE CHRISTOPHE

ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD
SAILLANT PHILIPPE

2-15 CERCLE DES CHEFS D ATELIER
HERREBRECHT EMERICK

SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS
SAILLANT PHILIPPE

CERCLE DES CHEFS D ATELIER

46 | 60 | 43 | 55

60 | 40 | 60 | 60




CF N1 - Lunel
16 juin 2024

Classement final CF N1

Place

ler

2eme

3eme

4éme

5eme

6eme

7éme

8eme

9éme

10eme

1lleme

12eme

13eme

l4eme

15eme

16eme

17eme

18eme

19eme

20eme

21éme

22eme

23éme

24eme

25éme

26eme

27éme

28eme

29éme

30eme

3léme

32éme

Joueur

SOYEZ REYNALD

A.S. BEAUVAIS

MORALES LUIS

ST SEBASTIEN

GEETS PATRICE

SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS
SAILLANT PHILIPPE

CERCLE DES CHEFS D ATELIER
BOUZEMANE KAMEL

CMO MORANGIS

LANUSSE CHRISTOPHE

ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD
GOSSART JEAN YVES

U.S GRAVELINOISE

COSTA FREITAS DOMINGOS

A.M.B. ORLEANS

HERREBRECHT EMERICK

SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS
ACETO PAOLO

BILLARD FRANCAIS VILLENEUVE D ASCQ

TREAL DAVID

ACADEMIE BRESTOISE DE BILLARD
LUCQUIN JEAN MICHEL
ARCIS BILLARD CLUB
DELORME RONAN

ARCIS BILLARD CLUB

LORIN JIMMY

BILLARD CLUB DE GRAUVES
LEJEUNE EDDIE
CHAMPAGNE

PAPIN JEAN CHRISTOPHE

ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

HERVELIN GABRIEL

SAINT DIZIER

BONNEAU BENOIT
BILLARD CLUB DE NANDY
COSTE PHILIPPE

SAINT RAPHAEIL
WALLART JEAN CHARLES
B.C. DU CANON D OR
JACQ LAURENT

ROUEN BILLARD CLUB
DOMINGO XAVIER
ROMANS s/ ISERE

SAINT GEORGES CLAUDE
ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD
GIRAUD JACQUES

LUNEL

ORHANT EMMANUEL

A.B. THORIGNE FOUILLARD
LEMENAGER PHILIPPE

AC. TOULOUSAINE

ANDRIA FABRIZIO

BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE
PERRIN ERIC

BILLARD CLUB DE NANDY
SACRE JEAN YVES

CLUB DE BILLARD SOUILLAGAIS
IACONO JOE

LE CREUSOT

LALANDE SERGE
MONTAUBAN

VOI CARMELO

A.J.B. THIONVILLE

FF BILLARD

Pts
Match

12

10

Pts Set

28

21

21

15

17

16

15

12

14

14

13

10

10

10

Moy.
Gen.

1,276
1,061
1,101
1,003
1,093
1,054
1,133
0,974
1,325
1,238
1,159
1,178
0,977
0,955
1,052
0,970
0,992
0,916
1,112
0,951
0,903
1,000
0,833
0,914
0,910
0,773
0,902
0,866
0,747
0,716
0,679

0,796

Moy.
Part.

1,467
1,764
1,463
1,125
1,370
1,525
1,978
1,184
3,214
1,565
1,343
1,780
1,149
1,221
1,782
1,337
1,333
1,323
1,509
1,068
1,592
1,369
1,004
1,129
1,237
0,883
0,996
0,935
0,750
0,899
0,888

0,865

Pts
Marq.

1545

1445

1357

1305

1151

1076

875

887

827

749

991

826

902

907

778

861

634

514

614

632

513

593

579

608

579

504

741

605

501

498

455

518

Pts Phase
Subis atteinte

1210 Finale

1361 Finale

1232 1/2 Finale

1300 1/2 Finale

1053 1/4 Finale

1020 1/4 Finale

772 1/4 Finale

91

o

1/4 Finale

62

EN

1/8 Finale

605 1/8 Finale

855 1/8 Finale

70

=

1/8 Finale

923 1/8 Finale

94

©

1/8 Finale

73

©

1/8 Finale

887 1/8 Finale

6

@

9 Qualifications
561 Qualifications
552 Qualifications
664 Qualifications
568 Qualifications
593 Qualifications
695 Qualifications
665 Qualifications
636 Qualifications
652 Qualifications
821 Qualifications
698 Qualifications
670 Qualifications
695 Qualifications
670 Qualifications

650 Qualifications



